

JARI REMES OY:N YKSITYISEN TERVEYDENHUOLLON OMAVALVONTASUUNNITELMA LOUNAIS-SUOMEN ALUEHALLINTOVIRASTON LUPAHAKEMUKSEN LIITTEEKSI

Jari Remes Oy:n (Y-tunnus 2186766-6) päätoimialana on yksityinen terveyden- ja sairaanhoitopalvelut (Lääkäriasemat, yksityislääkärit ja vastaavat erikoislääkäripalvelut; 86220, kts.

<https://tietopalvelu.yti.fi/yritystiedot.aspx?yavain=2126031&tarkiste=866EE2131FA355C2466DF68DF55B9C6D5BA4C6C7>). Yrityksen 100% omistajana, hallituksen puheenjohtajana sekä toimitusjohtajana toimii Jari Remes (140366-033J), ammatiltaan lääkäri ja koulutukseltaan lääketieteen lisensiaatti, lääketieteen tohtori, sisätautien ja yleislääketieteen erikoislääkäri sekä työterveyshuoltoon erikoistuva lääkäri.

Jari Remes aloittaa yhteistyösopimuksella (Mehiläinen Oy ja Jari Remes Oy) lääkärin ammatinharjoittamisen 6.2.2018 Mehiläinen Oy Paimion sekä Salon yksiköissä. Mehiläinen Oy vastaa yksiköissä toimivista lääkehuollosta, jota Jari Remes käyttää potilastyössään.

Potilas työssä noudatetaan Lääkäriliiton eettisiä periaatteita sekä Suomessa vallalla olevaa hyvää hoitokäytäntöä. Tähän antavat hyvät edellytykset yrityksen työntekijän (Jari Remeksen) laaja työkokemus kuin myöskin erittäin laaja koulutus. Omavalvonta on luonteeltaan jatkuvaa ja välitöntä oman työn kriittistä arviointia käytettävissä olevien resurssien puitteissa. Omavalvonnan tarkoituksena on taata ensisijaisesti potilasturvallisuus annettujen hoitojen suhteen.

Omavalvonnasta vastaa Jari Remes yhdessä Mehiläinen Oy:n kanssa Suomen lain mukaisesti. Palautetoiminta on suoraviivaista ja välitöntä, mahdolliset virheet esiin tuovaa sekä toimenpiteisiin ryhtymistä ilman viivettä niiden esille tullessa. Omavalvontasuunnitelmaa valvotaan, suunnitellaan Jari Remeksen toimesta, osallistumalla mm. henkilöstöpalaveriin, koulutuksiin yms. ammattitaitoa lisääviin tilaisuuksiin. Mehiläinen Oy vastaa oman henkilökuntansa omavalvonnasta tiedottaen siitä Jari Remestä tarpeen mukaisesti. Salon sekä Paimion toimitiloista, laitteista ja tarvikkeista vastaa Mehiläinen Oy (viittaaan Mehiläinen Oy:n omavalvontasuunnitelmaan). Jari Remes ilmoittaa Mehiläinen Oy:lle mikäli havaitsee näiltä osin vikoja, puutteita tms. jotka vaarantavat potilasturvallisuuden.

Jari Remes Oy:n potilasasiamiehenä toimii työterveyshoitaja Pia Simola (vilhonkatu 8, 24100 Salo, email:pia.simola@mehilainen.fi; PUH: 040-48644117), joka toimii myös Mehiläinen Oy Salon sekä Paimion yksiköiden potilasasiamiehenä (viittaaan Mehiläinen Oy:n omavalvontasuunnitelmiin näiltä osin).

Potilasturvallisuutta kriittisesti vaarantavissa työvaiheissa lähijohtamiskoulutuksen saanut Jari Remes yhdessä Mehiläinen Oy:n hoitohenkilökunnan kanssa. Ennakoivaa riskien arviointia tehdään yhteistyössä pohjautuen Jari Remeksen erittäin laajaan työkokemukseen että koulutukselliseen ammattitaitoon. Läheltä piti-tilanteet ja havaitut epäkohdat käsitellään Jari Remeksen toimesta yhteistyössä Mehiläinen Oy:n kanssa, niistä avoimesti informoiden ja tarvittavat muutokset tehden esim. henkilökuntapalaverissa taikka työntekijöiden välisissä keskusteluissa. Samaa menettelytapaa noudatetaan laboratorio-, kuvantamisanalytiikkaa koskien kuin myöskin potilashallintaohjelmiston toimivuuteen liittyen.

Mehiläinen Oy vastaa potilasasiakirjojen säilyttämisestä, Jari Remes työnsä kautta niiden käyttämisestä ja kirjaamisesta noudattaen Suomen laissa aiheeseen liittyviä asetuksia. Jari Remes on saanut asiaan liittyen aikaisemmissa työpaikoissaan liittyvät koulutukset ja ohjeistukset salassapitovelvoitteinen.

Potilaspalautteet käsitellään yhdessä potilasasiamiehen sekä Mehiläinen Oy:n kanssa kukuin erikseen. Jari Remes vastaa omaan työhönsä liittyvien potilaspalautteiden vastineista Mehiläinen Oy:n määrittelemällä

tavalla (näiltä osin viittaa Mehiläinen Oy omavalvontasuunnitelmaan). Jari Remes Oy:llä on voimassa oleva potilasvahinkovakuutus (kts. liite).

Omavalvonta suunnitelmaa toteutetaan yhteistyössä mehiläinen Oy:n kanssa samoin kuin sen seurannan toteuttamisessa. Tarpeen mukaan omavalvontasuunnitelmaa päivitetään myös yhteistyössä Mehiläinen Oy:n kanssa.

Oripäässä

Jari Remes

Jari Remes Oy

Ehtoosuontie 4

32500 Oripää

Email: che.rasputin@outlook.com

GSM: 040-5848912